
ỦY BAN NHÂN DÂN   

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND                   Bình Định, ngày        tháng  7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư 

Dự án: Tuyến đường liên xã Hoài Tân từ Quốc lộ 1 đến xã Hoài Xuân, 

huyện Hoài Nhơn (nay là phường Hoài Tân, Hoài Xuân, thị xã Hoài Nhơn) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày 17/01/2018 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về chủ trương đầu tư - Dự án Tuyến đường liên xã Hoài Tân từ 

Quốc lộ 1 đến xã Hoài Xuân, huyện Hoài Nhơn. 

Căn cứ Quyết định số 4033/QĐ-UBND ngày 16/11/018 và Quyết định số 

1647/QĐ-UBND ngày 05/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều chỉnh, 

bổ sung chủ trương đầu tư dự án Tuyến đường liên xã Hoài Tân từ Quốc lộ 1 

đến xã Hoài Xuân, huyện Hoài Nhơn. 

Theo đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 1027/UBND-

XD ngày 15/6/2022 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 

897/BC-SKHĐT ngày 29/12/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư dự án Tuyến 

đường liên xã Hoài Tân từ Quốc lộ 1 đến xã Hoài Xuân, huyện Hoài Nhơn (nay 

là phường Hoài Tân, Hoài Xuân, thị xã Hoài Nhơn) do UBND thị xã Hoài Nhơn 

làm Chủ đầu tư, với các nội dung chính như sau:  

1. Quy mô đầu tư 

- Xây dựng mới cầu qua kênh Lại Giang (tại Km0+852), với quy mô: 

Khổ cầu B = 9,5m (phù hợp bề rộng nền đường), cầu 01 nhịp (chiều dài nhịp 

khoảng 10m), tải trọng thiết kế HL-93. 

- Hệ thống thoát nước dọc đoạn qua các khu dân cư: rãnh hình chữ 

nhật có đan, chiều dài khoảng 620m. 

- Gia cố lề từ mép mặt đường đến rãnh dọc các đoạn qua khu dân cư dọc 

tuyến, chiều dài khoảng 1.900m bằng BTXM. 



2 

                                                                                                                                        

2. Tổng mức đầu tư dự án điều chỉnh, bổ sung 19.745.733.000 đồng  
(Mười chín tỷ, bảy trăm bốn mươi lăm triệu, bảy trăm ba mươi ba nghìn đồng). 

Trong đó: 

       Đơn vị tính: đồng. 

TT 
Cơ cấu                             

nội dung chi phí 

Tổng mức đầu 

tư phê duyệt tại 

Quyết định 

1647/QĐ-UBND 

ngày 05/5/2020 

của Chủ tịch 

UBND tỉnh 

Kinh phí bổ 

sung theo Văn 

bản số 

6303/UBND-

KT ngày 

07/10/2021 của 

UBND tỉnh 

Phê duyệt 

điều chỉnh, bổ 

sung 

1 Chi phí xây dựng 11.630.765.000 3.586.635.000 15.217.400.000 

2 Chi phí quản lý DA 310.435.000 108.460.000 418.895.000 

3 Chi phí tư vấn ĐTXD 837.550.000 360.719.000 1.198.269.000 

4 Chi phí khác 539.567.000 90.944.000 630.511.000 

5 
Chi phí bồi thường, 

GPMB 
843.285.000 500.000.000 1.343.285.000 

6 Chi phí dự phòng 590.692.000 346.681.000 937.373.000 

Tổng cộng 14.752.294.000 4.993.439.000 19.745.733.000 

3. Nguồn vốn thực hiện phần khối lượng bổ sung: Vốn ngân sách thị 

xã Hoài Nhơn. 

4. Cơ cấu nguồn vốn đầu tư cho dự án 

- Thực hiện theo Quyết định số 1647/QĐ-UBND ngày 05/5/2020 của 

Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư - Dự án 

Tuyến đường liên xã Hoài Tân từ Quốc lộ 1 đến xã Hoài Xuân, huyện Hoài 

Nhơn. 

- Phần kinh phí điều chỉnh, bổ sung: Vốn ngân sách thị xã Hoài Nhơn. 

5. Khả năng cân đối nguồn vốn thực hiện dự án 

- Vốn ngân sách tỉnh: Đã bố trí trong kế hoạch đầu tư công trung hạn 

giai giai đoạn 2021-2025 (không bổ sung thêm). 

- Vốn ngân sách thị xã Hoài Nhơn và các nguồn vốn hợp pháp khác: 

UBND thị xã Hoài Nhơn có trách nhiệm cân đối bố trí vốn địa phương cho dự 

án theo quy định. 

6. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2019 - 2022 (trong đó thời gian thực 

hiện các hạng mục bổ sung năm 2022). 

7. Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định này vẫn 

thực hiện theo Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày 17/01/2018, Quyết định số 

4033/QĐ-UBND ngày 16/11/018 và Quyết định số 1647/QĐ-UBND ngày 

05/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh. 



3 

                                                                                                                                        

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 150/QĐ-

UBND ngày 17/01/2018, Quyết định số 4033/QĐ-UBND ngày 16/11/018 và 

Quyết định số 1647/QĐ-UBND ngày 05/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ 

tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  
 

Nơi nhận: 

          KT. CHỦ TỊCH 

         PHÓ CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;  

- CT UBND tỉnh; 

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng; 

- PVP TD;   

- Lưu: VT, K19 (14b). 

 

 

 

 

 

 

           Nguyễn Tự Công Hoàng 
      


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T16:48:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-07-08T08:03:36+0700


		2022-07-08T20:59:07+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T10:45:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T10:45:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T10:45:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




